
12063238 1
SMOKE OUTLET F 620 UP

1 12063238 U00

12063222 1
TOP PLATE F 620 UP

2 12063222 U01

12063220 1
TOP FRAME F 620 UP

3 12063220 U01

12063221 2
BACK PLATE L / R F 620 UP

4 12063221 U00

12063219 1
BACK PLATE F 620 UP

5 12063219 U00

12062767 1
BOTTOM PLATE

6 12062767 P00

12062726 1
TOP PLATE BURNCHAMBER F 620 UP

7 12062726 U01

12055294 1
FLUSHING BRIM C 620 / F 620 UP

8 12055294 U00

12055292 1
BURNPLATE REAR C / F 620 MWE

9 U00

12051927 1
LOG RETAINER I620 UP

11 12051927 U00

12051918 1
DEFLECTOR  I620/C620/F620 UP

12 12051918 U00

12051497 1
Air Channel Right

13 12051497 U02 Cast_Iron
Luftkanal Høyre

12051496 1
Air Channel Left

14 12051496 U02 Cast_Iron
Luftkanal Venstre

12051415 1
Inner Bottom

15 12051415 P03 Cast_Iron
Fyrbunn 13.5Kg

12048499 1
VALVE COVER INSIDE  I520/I620

16 12048499 U00

12047291 1
Bottom Cover MK2

17 12047291 U02 Cast_Iron
Bunndeksel MK2

12044975 1
AIR DISTRIBUTOR BOTTOM I520 UP

18 12044975 U00

12064285 1
EXHAUST DEF. UPPER

19 12064285 U00

12044844 2
Lid Air Ø80/100

20 12044844 U00 Cast_Iron
Lokk uteluft Ø80/100

12044833 1
Rear Cover

21 12044833 U01 Cast_Iron
Bakdeksel

12039696 2
Inlet Air Ø80/100

22 12039696 P00 Cast_Iron
Weight: 0.62 Kg

Stuss uteluft Ø80/100 Standard

12016569 3
WASHER Ø35XØ5X7MM

23 4-3097 U00 Cast_Iron
Stoppskive

12051923 1
DOOR ASS EXCL/GLASS I620 UP

24 12051923 U00
Dør komplett

12044822 2
Side Plate

25 12044822 U03 Cast_Iron
Sidestykke

12051544 1
Door

26 12051544 U05 Cast_Iron
Dør

12044834 2
Door List

27 12044834 U01 Cast_Iron
Dørlist

10062889 1
BACK PLATE F 620

40 10062889 P00 _
Back Plate F 620

10047777 1
Valve assembly Primary i520 MK2

41 10047777 P01
Ventil primær kompl i520 MK2

10047776 1
Valve assembly ignite i520 MK2

42 10047776 P00
Ventil oppten. kompl i520 MK2

10038553 2
Baffle Lock

43 10038553 P00 Stainless_AISI_316
Hvelvlås

10038490 1
Bracket Door Lock

44 10038490 P02 Steel_S355_MCD/E
Beslag dørlås

10038478 1
Door Lock Complete Right

45 10038478 P04 _
Dørlås komplett høyre

10038474 1
Door Hinge Complete

46 10038474 P01 _
Dørhengsel komplett

10024413 4
SLEEVE Ø10XØ6,2X10

47 4-3374 P01 Steel
.

Hylse Ø10xØ6.2x10 Automat steel

10023780 4
Washer Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

48 U00 Steel
Movex no. 120004

Skive  Ø6,4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

10023707 2
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x10-10.9

49 U00 Steel
Movex no. 118136

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x10-10.9

10023667 2
Hex Flange Nut M8 DIN6923 8

51 U00 Steel
Movex no. 117881

6kt Mutter m/fl M8 DIN6923 8

10023666 4
Hex Flange Nut M6 DIN6923 8

52 U00 Steel
Movex no. 117880

6kt Mutter m/fl M6 DIN6923 ST8.8 FOSFAT ST8.8 FOSFAT

10023663 2
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x25-8.8 

53 U00 Steel
Movex no. 117876

6kt skr m/fl M8x25 DIN6921 8.8 

10023662 29
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x20-8.8 

54 U00 Steel
Movex no. 117875

6kt skr m/fl M8x20 DIN6921 8.8 

10023650 4
Threadpin M6x50 DIN916

55 U00 Steel
Movex no. 117862

Skrue sett M6x50  DIN916

10023588 8
Hex Socket Head Cap Screw DIN912 M6x12

56 U00 Steel
Movex no. 117726

Skrue sylh innv6k DIN912 M6x12

10023586 4
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x12-10.9

57 U00 Steel
Movex no. 117723

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x12-10.9

10023576 4
Threadpin M6x25 DIN916

58 U00 Steel
Movex no. 117577

Skrue sett M6x25 DIN916

10023561 16
Hex Socket Head Cap Screw DIN7984 M6x8-8.8 

59 U00 Steel
Movex no. 117505

Skrue sylh innv6k DIN7984 M6x8-8.8 

10023544 2
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x10-8.8 

60 U00 Steel
Movex no. 117129

6kt skr m/fl M6x10 DIN6921 8.8 

10023541 3
Hex Fl Bolt DIN6921-M6x16-8.8 

70 U00 Steel
Movex no. 117118

6kt skr m/fl M6x16 DIN6921 8.8 

10023522 3
Hex Cap Screw DIN933-M8x60-8.8 Zinc  Plated

71 U00 Steel
Movex no. 117039

6kt skr M8x60 DIN933 8.8 Elzn

10023475 4
Hex Nut M6 DIN934 8

72 U00 Steel
Movex no. 116832

6kt Mutter M6 DIN934 8

10023464 2
Washer M6 Ø6.4xØ12.5x1.6 Elzn. DIN 125 

73 U00 Steel
Movex 110904

Skive M6 Ø6,4xØ12,5x1.6 Elzn. DIN 125

10026601 16
Glass Clip I 570 25X18

74 223567 P03 Stainless
M3 no. 10026601

Glassklips I 570 25X18

10023465 4
Hex Cap Screw DIN933-M8x16-8.8 Zinc  Plated

75 U00 Steel
Movex no. 116650

6kt skr M8x16 DIN933 8.8 Elzn

10023568 4
Washer M8 Ø8.4xØ18x1.6 Elzn DIN 125

76 U00 Steel
Movex no. 117521

Skive M8 Ø8,4xØ16x1.6 Elzn DIN 125

10047202 4
Valvespring

77 10047202 P02 Spring Steel
Ventilfjær

10051511 1
Glas Door

80 10051511 U01 Glass_Ceramic
Glass dør

10038464 2
Glass Side

81 10038464 P01 Glass_Ceramic
Glass side

10051882 1
Insulation Mat 693x50x19 Rear

83 10051882 P01 See_Notes
Isolasjonsmatte 693x50x19 bak

10051513 1
Insulation Mat Bottom Plate

84 10051513 P00 See_Notes
Isolasjonsmatte fyrbunn

10051512 1
Baffle

85 10051512 U06 Vermiculite
V 1100 700kg/m3

Hvelv

10025215 2
Gasket Under Door Glass

86 U00 Glassfibre
Pakning under dørglass

10025214_A 1
Gasket Door Towards Glass

87 U00 Glassfibre
Pakning dør mot glass LD 250-2 graph  Ø6,4x2720

10025214 1
ROPE LD-250-2 GRAPH.W/ADHESIVE

88 U00 _

10025210 1
ROPE LD-360 GRAPH.W/ADHESIVE

89 U00 _

10025214 1
GASKET 250 W/ADHESIVE

90 U00 _

10025214 1
ROPE LD-250-2 GRAPH.W/ADHESIVE

91 U00 Glassfibre
LD 250 m lim L400

10025202_B 1
Gasket Door Towards Front

93 U00 Glassfibre
Pakning mot dør mot front LD-360 graph  Ø9,5x2500mm

10025214_1 2 94 U00 _

10025214_10 1
Gasket for bottom cover Ø6,4 w/glue

95 U00 Glassfibre
Pakn for bunndeksel Ø6,4 m/lim LD 250-2  graph Ø6,4x1230mm

1
F 620 Burnchamber

300 U00

1
F 620 Consept

310 U00
F 620 Konsept

12044955 2
SIDE PLATE INCL/GASK I520 BP

320 U00

12048498 1
BOTTOM COVER I520/620 W/GASKET

340 U00

Exploded view Jøtul F 620 

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw.no:900365
Page:1 of 3

Date:01.03.2024

6

70
3

60
2

58
4

56
4

54
3

53
2

52
4

49
2

48
4

89
1

90
1

88
1

91
1

81
1

44
1

43
2

42
1

41
1

85
1

84
1

83
1

40
1

23
3

22
1

21
1

20
1

18
1

16
1

15
1

14
1

13
1

12
1

24
1

11
1

8
1

7
1

5
1

3
1

4
1

2
1

1
1

26
1

27
1

45
1

46
1

57
4

59
8

74
8

80
1

86
2

87
1 93

1

27
1

94
1

25
1

74
4

74
4

25
1

94
1

81
1

22
1

20
1

54
2

54
4

4
1

54
2

54
2

54
2

54
4

54
4

54
2

54
2

95
1

77
417

1

19
1

9
1

73
2

72
4

71
3

55
4

51
2

47
4

59
4

59
4

56
4

54
2

75
4

76
4



Exploded view Jøtul F 620 

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw.no:900365
Page:2 of 3

Date:01.03.2024

12063198 1
FRONT PLATE LEFT F 620 B UP

125 12063198 U00

12063196 1
FRONT PLATE RIGHT F 620 B UP

126 12063196 U00

12063199 2
SIDE PLATE F 620 B UP

127 12063199 U00

12063200 1
BACK PLATE RIGHT F 620 B UP

128 12063200 U00

12063201 1
BACK PLATE LEFT F 620 B UP

129 12063201 U00

12063202 1
BOTTOM PLATE F 620 B UP

130 12063202 U00

12063203 1
ASHLIP F 620 UP

131 12063203 U00

12062790 1
TOP PLATE F 620 B UP

132 12062790 U00
CNC machining

10062890 1
BASE BACK PLATE F 620

133 10062890 P00 Steel
BASE BACK PLATE F 620

10023586 4
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x12-10.9

139 U00 Steel
Movex no. 117723

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x12-10.9

10062714 1
HEATSHIELD UNDER  F 620 B

140 10062714 U01 See_Notes

10023662 23
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x20-8.8 

141 U00 Steel
Movex no. 117875

6kt skr m/fl M8x20 DIN6921 8.8 

10023465 4
Hex Cap Screw DIN933-M8x16-8.8 Zinc  Plated

142 U00 Steel
Movex no. 116650

6kt skr M8x16 DIN933 8.8 Elzn

10023665 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x40-8.8 

143 U00 Steel
Movex no. 117879

6kt skr m/fl M8x40 DIN6921 8.8 

10023666 4
Hex Flange Nut M6 DIN6923 8

144 U00 Steel
Movex no. 117880

6kt Mutter m/fl M6 DIN6923 ST8.8 FOSFAT ST8.8 FOSFAT

10025839 4
SPACER TUBE Ø10XØ8,1X31

146 4-4408 P00 Steel
Distansehylse skjermplate Gradfri utv.

51063357 1
F 620 Base

300 U00

1
F 620 Consept

310 U00
F 620 Konsept

12063192 1
BAG WITH CONT

320 U00

12063213 1
BACK LIST RIGHT F 620 P /LB UP

150 12063213 U00

12063212 1
BACK LIST LEFT F 620 P / LB UP

151 12063212 U00

12063211 2
SIDE LIST F 620 P /LB UP

152 12063211 U00

12063210 1
FRONT LIST F 620 P / LB UP

153 12063210 U00
Manual machined

12063208 2
SIDE PLATE F 620 P UP

154 12063208 U00

12063207 1
COVER BACK PLATE F 620 P UP

155 12063207 U00

12063206 1
CENTER FRONT PLATE F 620 P UP

156 12063206 U00

12063205 4
FRONT / BACK PLATE F 620 P UP

157 12063205 U00

12063204 1
BOTTOM PLATE F 620 P UP

158 12063204 U01

12062791 1
TOP PLATE F 620 P UP

159 12062791 U00
CNC machining

12064172 2
LOCKER FOR COVER F 620 P

160 12064172 U00 Cast_Iron

10064287 1
Floor Cover F 620 P

161 10064287 U00 Aluzinc_DX51D_A

10023662 40
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x20-8.8 

162 U00 Steel
Movex no. 117875

6kt skr m/fl M8x20 DIN6921 8.8 

10023465 4
Hex Cap Screw DIN933-M8x16-8.8 Zinc  Plated

164 U00 Steel
Movex no. 116650

6kt skr M8x16 DIN933 8.8 Elzn

1
F 620 Consept

300 U00
F 620 Konsept

51063382 1
F 620 Pedestal

310 U00

12063192 1
BAG WITH CONT

320 U00

12063716 1
BRACET UPPER R F 620 HT UP

175 12063716 U00

12063715 1
BRACKET UPPER L F 620 HT UP

176 12063715 U00

12063714 1
BRACKET LOWER R F 620 HT UP

177 12063714 U00

12063713 1
BRACKET LOWER L F 620 HT UP

178 12063713 U00

12063712 1
BACK PLATE R F 620 HT UP

179 12063712 U00

12063711 1
BACK PLATE L F 620 HT UP

180 12063711 U00

12063710 2
SIDE PLATE F 620 HT UP

181 12063710 U00

12063708 1
FRONT PLATE F 620 HT UP

182 12063708 U00

12063222 1
TOP PLATE F 620 UP

183 12063222 U01

12063220 1
TOP FRAME F 620 UP

184 12063220 U01

12063717 1
TOP OUTLET COVER F 620 HT UP

185 12063717 U00

12063733 1
TOP OUT. COVER OPEN F 620HT UP

186 12063733 U00

10063603 1
BACK PLATE HIGH TOP

187 10063603 U00

10023586 4
Flat Head Countersunk Socket DIN7991 M6x12-10.9

188 U00 Steel
Movex no. 117723

Skrue senkh innv6k DIN7991 M6x12-10.9

10023780 4
Washer Ø6.4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

191 U00 Steel
Movex no. 120004

Skive  Ø6,4xØ18x1.6 Elzn DIN 9021

10023661 28
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x16-8.8 

192 U00 Steel
Movex no. 117874

6kt skr m/fl M8x16 DIN6921 8.8 

10023588 4
Hex Socket Head Cap Screw DIN912 M6x12

193 U00 Steel
Movex no. 117726

Skrue sylh innv6k DIN912 M6x12

1
F 620 Consept

300 U00
F 620 Konsept

51063455 1
F 620 High Top

316 U00

12064005 1
BAG WITH COUNT F 620 HIGH TOP

320 U00

12063213 1
BACK LIST RIGHT F 620 P /LB UP

200 12063213 U00

12063212 1
BACK LIST LEFT F 620 P / LB UP

201 12063212 U00

12063211 2
SIDE LIST F 620 P /LB UP

202 12063211 U00

12063210 1
FRONT LIST F 620 P / LB UP

203 12063210 U00
Manual machined

12062792 1
TOP PLATE F 620 LB UP

204 12062792 U00
CNC machining

10023662 10
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x20-8.8 

210 U00 Steel
Movex no. 117875

6kt skr m/fl M8x20 DIN6921 8.8 

10023465 4
Hex Cap Screw DIN933-M8x16-8.8 Zinc  Plated

211 U00 Steel
Movex no. 116650

6kt skr M8x16 DIN933 8.8 Elzn

10026268 4
Protection Cap M8 Hex Black

212 222664 U00 Polypropylene
black

Beskyttelseshette M8 6K sort sort 

10023663 4
Hex Fl Bolt DIN6921-M8x25-8.8 

213 U00 Steel
Movex no. 117876

6kt skr m/fl M8x25 DIN6921 8.8 

12063192 1
BAG WITH CONT

300 U00

1
F 620 Consept

310 U00
F 620 Konsept

1
F 620 Low Base

320 U00

F 620 LB (Low Base)

F 620 P (Pedestal)F 620 B (Base)

F 620 HT (High Top)

142
4

141
8

143
4

144
4

146
4

140
1

133
1132

1

126
1

125
1

127
1

128
1

129
1

130
1

131
1

141
3

141
3

141
3

141
3

141
3

127
1

139
4

164
4

162
14

159
1

158
1

157
1

156
1

155
1

154
1

153
1

152
1

151
1

150
1

162
16

154
1

157
1

157
1

157
1

152
1

162
4

162
2

162
2

162
2

161
1

160
2

184
1

183
1

182
1

181
1

180
1

179
1

178
1

177
1

176
1

175
1

181
1

185
1

186
1

188
4

187
1

192
28

191
4

211
4

210
2

204
1

203
1

202
1

201
1

200
1

210
2

202
1

210
4

210
1

210
1

213
4

212
4

193
4



Exploded view Jøtul F 620 

Jøtul AS
Fredrikstad, Norway

Draw.no:900365
Page:3 of 3

Date:01.03.2024

12044961 1
BURNPLATE RIGHT I520 MWE

220 U00

12063407 2
CAST IRON SIDE PLATE F 620 UP

221 12063407 U00

10063406 2
INSULATION MAT SIDE F 620

222 10063406 P00 See_Notes

12044962 1
BURNPLATE LEFT  520 / 620 MWE

223 U00

50063453 1 225 50063453 P01
CONVECTION SHIELD SIDE

50063035 1 230 50063035 P01
CONV SHILD REAR F 620 B/P

51063409 1
Cast Iron Side Left

235 U00

51063410 1
Cast Iron Side Right

240 U00

1
F 620 Heatstone

245 U00

50064353 1
Cover Outside Air Base

250 50064353 P00 Steel
Deksel Uteluft

50063741 1
FloorPlate Glass F 620 P DK/NO/SE

260 50063741 U00

50063744 1
FloorPlate Glass F 620 B DE

270 50063744 U00

50063743 1
FloorPlate Glass F 620 P DE

275 50063743 U00

50063742 1
FloorPlate Glass F 620 B DK NO SE

280 50063742 U00

50064355 1
CONVECTON SHIELD REAR HIGH TOP

285 50064355 P01

51063919 1
Ash Lip F 620

290 U00

50045754 1
Door Lock Right Hinge

295 50045754 P01
Dørlås komlett høyrehengsel  

1 300 U00

1
F 620 Burnchamber

400 U00

1
F 620 Consept

401 U00
F 620 Konsept

51063455 1
F 620 High Top

402 U00

51063382 1
F 620 Pedestal

404 U00

51063357 1
F 620 Base

405 U00

Katalog.nr
Catalog.no.

stk
no

gjenstand
partname

Pos.nr
Pos.no

Tegn.nr
Drawing.no

Materiale
Material

Merknad
notes

Only for High Top

Not for High Top

Accessories for F 620 Concept

220
1

221
1

222
1

222
1

223
1

225
1

230
1235

1

240
1

260
1

270
1

275
1 280

1

221
1

250
1

285
1

245
1

290
1

295
1

300
1


	Sheet 1
	Views
	new_view_2


	Sheet 2
	Views
	new_view_7
	new_view_8
	new_view_9
	new_view_10


	Sheet 3
	Views
	new_view_13



